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Tilbudet omhandler Utstillingsmontre til skiftende utstilling for det nye publikums og magasinbygget for 
Romasdalmsueet, “Kronen på verket”  
 
Det vises spesielt til tegning/skisse nr. 
 
Prisen skal inkludere : 

• Utarbeiding av verkstedtegninger og oversending til BH/ARK for godkjenning før produksjon 
• Levering og montering av elementer. 

 
 
4.01e  E: Monter i skiftende utstilling   4 stk 

Fleksible lave montre (variant 1, ref. tegningsbeskrivelses. 1001-1003) med 
mulighet til å stille ut åpent, nede i monteret under glass og inne i glasskupler. 
Overflate defineres i samråd med Romsdalsmuseet, men utgangspunkt er 
lakkerte flater i høy kvalitet. Glass skal være herdet og det skal være mulig å 
låse av glasskupler og montre for innbruddssikring. Montrene skal være 
mobile; fortrinnsvis med nedsenkbare  
hjul. Hev- senkemekanismen skal helst ikke være synlig når montrene er 
posisjonert. For å kunne lage en form med lett  
inntrukne sider bør stabiliteten vurderes av utførende firma. En løsning med 
feks sugekopper kan  
gjerne vurderes. 
NB! 2 + 2 montre i speilvendt utførelse 
 
Se skisse «Montre temporær Utstilling» 
 

 

Sum post 4.01 e:  

 
 
4.01f F: Monter i skiftende utstilling   4 stk 

Høye montre (Variant 2, ref. tegningsbeskrivelse 1004) med mulighet til å stille 
ut åpent, nede i monteret under glass og inne i glasskupler.Overflate defineres 
i samråd med Romsdalsmuseet, men utgangspunkt er lakkerte later i  
høy kvalitet. Glass skal være herdet og det skal være mulig å låse av 
glasskupler og montre for innbruddssikring. 
Montrene skal være mobile; fortrinnsvis med nedsenkbare hjul. Hev- 
senkemekanismen skal helst ikke være synlig når  
montrene er posisjonert.For å kunne lage en form med lett inntrukne sider bør 
stabiliteten vurderes av utførende firma. En  
løsning med feks sugekopper kan gjerne vurderes. 
 
Se skisse «Montre temporær Utstilling» 
 

 

Sum post 4.01 f:  
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